[image: image1.png]

PAGE
2

	ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 04.04.2012

	№
	15

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента

от 28.12.2011 № 94
В соответствии с частью 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Кировской области от 01.12.2011 № 91-ЗО «Об областном бюджете Кировской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годы», пунктом 17 Объема оказываемых государственных услуг (выполнения работ) в разрезе главных распорядителей бюджетных средств областного бюджета на 2012 – 2014 годы, утвержденного распоряжением Правительства Кировской области от 22.09.2011 № 272 «Об утверждении объема оказываемых государственных услуг (выполнения работ) в разрезе главных распорядителей бюджетных средств областного бюджета на 2012 – 2014 годы», Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения государственного задания на оказа​ние государственных услуг (выполнение работ) на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2008 № 156/511 «О методах бюджетирования, ориентированного на результат»:

1. Внести изменения в распоряжение департамента от 28.12.2011 № 94, утвердив государственное задание на оказание Кировским областным государственным бюджетным учреждением «Центр сельскохозяйственного консультирования “Клевера Нечерноземья”» консультационных услуг сельскохозяйственным товаропроизводителям в 2012 году в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.03.2012.

Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                          А.А. Котлячков

[image: image1.png]